



Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo; ev. č. SML 4/19/0062, ev. č. ŠEBESTA VHS, v.o.s. 19/919/2019

číslo objednatele: 4/19/0119
číslo zhotovitele: 19/919/2019

uzavřený mezi níže uvedenými účastníky podle § 2586 a násl. občanského zákoníku
(dále jen „Dodatek č. 1“)

1. Účastníci dodatku

- 1.1 Objednatel: **STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC**
PSC, sídlo: 460 01, Nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec I
zastoupený: Ing. Jaroslavem Zámečnickem, CSc., primátorem města
ve věcech smluvních: Mgr. Jiří Šolc, náměstek pro technickou správu města
a informační technologie
IČO: 00262978
DIČ: CZ00262978
Telefon: 485 243 111
Fax: 485 243 113
bank. spojení: ČS, a.s., č. ú.: [REDACTED]
ve věcech technických oprávněn k jednání: Bc. David Novotný, ved. odb. správy veř.
majetku

(dále jen objednatel)

- 1.2 Zhotovitel **ŠEBESTA VHS, v.o.s.**
PSC, sídlo: 466 04, Želivského 4603/14a, Jablonec nad Nisou
zastoupený: Ing. Vladimírem Šebestou, jednatelem společnosti
IČO: 41327837
DIČ: CZ41327837
bank. spojení: ČSOB, a.s., č.ú.: [REDACTED]
ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Ing. Vladimír Šebesta
ve věcech technických oprávněn k jednání: Ing. Vladimír Šebesta, František Pekař

(dále jen zhotovitel)

(objednatel a zhotovitel dále společně také jen jako „účastníci smlouvy“ nebo také jen „smluvní strany“)

uzavírají v souladu s odst. 17.1 Článku 17. výše uvedené Smlouvy tento Dodatek č. 1.

2. Předmět dodatku

- 2.1 Účastníci smlouvy podepsali dne 21. 5. 2019 Smlouvu o dílo; ev. č. SML 4/19/0062, ev. č. ŠEBESTA VHS, v.o.s. 19/919/2019 (dále jen **Smlouva**).
- 2.2 Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě je vypracován z důvodu navýšení finančního plnění o 232.767,20 Kč bez DPH vlivem dodatečných prací způsobených okolnostmi vyskytnuvšími se při realizaci předmětu plnění, které účastníci smlouvy nemohli předvídat. Zejména se jedná o doplnění jednoho drenážního potrubí, se kterým projektová dokumentace nepočítala a situace přímo na místě ukázala, že navržené odvodnění není dostatečné a srážkové vody nejsou odváděny v požadovaném rozsahu

a v nutných místech. Dále pak byla doplněna uliční vpust v blízkosti nového drenážního potrubí, neboť terén odvodňovaného areálu neumožňoval odtékání povrchových vod do stávajících uličních vpustí, které se tak ukázaly být nedostatečné.

Dále byl zvolen oproti navrženému řešení v projektové dokumentaci méně invazivní postup při pokládce potrubí v místech styku s asfaltovými plochami centrálního stadionu. Místo původního příčného překopu se povrchy komunikace překonaly zespondu protlakem tak, aby nedošlo k porušení celistvosti asfaltových ploch a ty zůstaly pro uživatele dráhy stejně komfortní. Zároveň došlo k vyčíslení méněprací za neuskutečněná plnění v souvislosti s jiným technologickým řešením.

Položkový rozpočet těchto dodatečných prací tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

3. Změny smlouvy

3.1 Dodatkem č. 1 dochází ke změně znění odst. 5.1 v Článku 5 Smlouvy, který nově zní takto:

„5.1 Cena za dílo byla sjednána dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele. Účastníky dohodnutá cena díla činí:

Cena díla bez DPH:	2 486 621,80 Kč
DPH 21%:	522 190,58 Kč
Cena díla včetně DPH:	3 008 812,38 Kč

Celková cena uvedená výše bez DPH (dále jen "celková cena") je smluvními stranami sjednána jako cena za celý předmět plnění vymezený v čl. 3. smlouvy a v odstavci 2.2. Dodatku č. 1 a jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace díla, a to i v případě prodloužení lhůty dokončení stavby z důvodu na straně objednatele."

4. Ostatní

4.1 Ostatní články, oddíly a odstavce, resp. vlastní ujednání (text) Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

5. Závěrečná ustanovení, doložky

- 5.1 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, všechny s platností originálu, z nichž dva stejnopisy obdrží objednatel a dva stejnopisy zhotovitel.
- 5.2 Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 1 bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- 5.3 Dodatek č. 1 nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- 5.4 Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů.
- 5.5 Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle tohoto Dodatku č. 1 poskytnutá před jeho účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností tohoto Dodatku č. 1, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.
- 5.6 Smluvní strany souhlasí, že tento Dodatek č. 1 může být zveřejněn na webových stránkách statutárního města Liberec (www.liberec.cz) s výjimkou osobních údajů fyzických osob uvedených v této smlouvě.

Přílohy:

Příloha č. 1 – oceněný soupis dodatečných prací podle Dodatku č. 1.

Na důkaz souhlasu s obsahem smluvních ujednání následují podpisy osob oprávněných za strany jednat:

V Liberci dne: - 9 -08- 2019

V Liberci dne: - 9 -08- 2019

Za objednatele

Za Zhotovitele

.....
Mgr. Jiří Šotc
Náměstek primátora

.....
Ing. Vladimír Šebesta
jednatel

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018010-DRVE

Stavba: Rekreační a sportovní areál Vesec - Odvodnění areálu

Místo: Liberec

Datum:

##

Zadavatel: Statutární město Liberec

Projektant:

5

Uchazeč: ŠEBESTA VHS, v.o.s.

Zpracovatel:

N

N

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	SKUTEČNOST Cena bez DPH [CZK]	ROZDÍL Cena bez DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 253 854,61	2 486 621,80	232 767,20
01	SO 301 - Odvodnění hlavního stadionu	1 424 451,49	1 748 288,38	323 836,90
02	SO 302 - Odvodnění u trafostanice	657 403,12	572 333,42	-85 069,70
03	VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	172 000,00	166 000,00	-6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekreační a sportovní areál Vesec - Odvodnění areálu
 Objekt: **01 - SO 301 - Odvodnění hlavního stadionu**

Místo: Liberec
 Zadavatel: Statutární město Liberec
 Uchazeč: ŠEBESTA VHS, v.o.s.

Datum: 02.05.2019
 Projektant: SNOWPLAN, spol. s r.o.
 Zpracovatel: SNOWPLAN, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	SKUTEČNOST			ROZDÍL			
								Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem								1 424 451,49	1 748 288,38			323 836,90		
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 424 451,49							
D	1		Zemní práce				886 533,62							
1	K	113107121	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm ručně	m2	50,700	80,00	4 056,00	50,700	80,00	4 056,00	0,000	80,00	0,00	
2	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm ručně	m2	16,900	110,00	1 859,00	16,900	110,00	1 859,00	0,000	110,00	0,00	
3	K	113107141	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně	m2	55,100	80,00	4 408,00	0,000	80,00	0,00	-55,100	80,00	-4 408,00	
4	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	43,680	150,00	6 552,00	43,680	150,00	6 552,00	0,000	150,00	0,00	
5	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	78,801	300,00	23 640,30	81,953	300,00	24 585,91	3,152	300,00	945,61	
6	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	23,640	20,00	472,80	24,586	20,00	491,71	0,946	20,00	18,91	
7	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	91,030	330,00	30 039,90	94,671	330,00	31 241,50	3,641	330,00	1 201,60	
8	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	27,309	20,00	546,18	28,401	20,00	568,03	1,092	20,00	21,85	
9	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	78,801	500,00	39 400,50	81,953	500,00	40 976,52	3,152	500,00	1 576,02	
10	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	23,640	20,00	472,80	24,586	20,00	491,71	0,946	20,00	18,91	
11	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	91,030	550,00	50 066,50	94,671	550,00	52 069,16	3,641	550,00	2 002,66	
12	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	27,309	20,00	546,18	28,401	20,00	568,03	1,092	20,00	21,85	
13	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	1 418,564	20,00	28 371,28	1 475,307	20,00	29 506,13	56,743	20,00	1 134,85	
14	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	1 418,564	10,00	14 185,64	1 475,307	10,00	14 753,07	56,743	10,00	567,43	
15	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	339,662	100,00	33 966,20	353,248	100,00	35 324,85	13,586	100,00	1 358,65	
16	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	95,750	150,00	14 362,50	99,580	150,00	14 937,00	3,830	150,00	574,50	
17	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	335,467	250,00	83 866,75	348,886	250,00	87 221,42	13,419	250,00	3 354,67	
18	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	335,467	15,00	5 032,01	348,886	15,00	5 233,29	13,419	15,00	201,28	
19	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	47,875	100,00	4 787,50	49,790	100,00	4 979,00	1,915	100,00	191,50	
20	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	335,467	25,00	8 386,68	348,886	25,00	8 722,14	13,419	25,00	335,47	
21	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	603,841	250,00	150 960,25	627,995	250,00	156 998,66	24,154	250,00	6 038,41	
22	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	41,130	100,00	4 113,00	42,775	100,00	4 277,52	1,645	100,00	164,52	
23	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	82,260	400,00	32 904,00	85,550	400,00	34 220,16	3,290	400,00	1 316,16	
24	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,195	120,00	503,40	4,363	120,00	523,54	0,168	120,00	20,14	
25	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,195	120,00	503,40	4,363	120,00	523,54	0,168	120,00	20,14	
26	M	pol.3	štěrk frakce 5-32	t	8,390	400,00	3 356,00	8,726	400,00	3 490,24	0,336	400,00	134,24	
27	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	311,185	120,00	37 342,20	323,632	120,00	38 835,89	12,447	120,00	1 493,69	
28	M	58343881	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	622,370	435,00	270 730,95	647,265	435,00	281 560,19	24,895	435,00	10 829,24	
29	K	175151101.1	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	7,434	250,00	1 858,50	7,731	250,00	1 932,84	0,297	250,00	74,34	
30	M	583373030	štěrkopísek frakce 0/8	t	14,868	400,00	5 947,20	15,463	400,00	6 185,09	0,595	400,00	237,89	
31	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	291,200	50,00	14 560,00	0,000	50,00	0,00	-291,200	50,00	-14 560,00	
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				8 736,00							
32	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	291,200	20,00	5 824,00	50,000	20,00	1 000,00	-241,200	20,00	-4 824,00	
33	M	005724700	osivo směs travní univerzální	kg	14,560	200,00	2 912,00	2,500	200,00	500,00	-12,060	200,00	-2 412,00	
	K	R	Instalace travních koberců	kmpl		80 000,00		1,000	80 000,00	80 000,00	1,000	80 000,00	80 000,00	
			10xprac x 400kč/hod x 20hod, vč.zalévání											
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				33 854,00							
34	K	359901111	Vyčištění stok	m	564,200	40,00	22 568,00	564,200	40,00	22 568,00	0,000	40,00	0,00	
35	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	188,100	60,00	11 286,00	188,100	60,00	11 286,00	0,000	60,00	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 4 Vodorovné konstrukce								2 568,00					
36	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	1,000	750,00	750,00	1,000	750,00	750,00	0,000	750,00	0,00
37	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	2,424	750,00	1 818,00	2,521	750,00	1 890,72	0,097	750,00	72,72
D 5 Komunikace pozemní								34 813,50					
38	K	564710011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl. 50 mm	m2	16,900	95,00	1 605,50	0,000	95,00	0,00	-16,900	95,00	-1 605,50
39	K	564730111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 100 mm	m2	16,900	180,00	3 042,00	0,000	180,00	0,00	-16,900	180,00	-3 042,00
40	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	16,900	200,00	3 380,00	0,000	200,00	0,00	-16,900	200,00	-3 380,00
41	K	5648011-R1	Podklad z lomové výsivky vel. 0-4 mm tl 20 mm	m2	16,900	50,00	845,00	0,000	50,00	0,00	-16,900	50,00	-845,00
42	K	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	38,200	30,00	1 146,00	0,000	30,00	0,00	-38,200	30,00	-1 146,00
43	K	5771241-R	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 30 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	38,200	450,00	17 190,00	0,000	450,00	0,00	-38,200	450,00	-17 190,00
44	K	5771351-R	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 30 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	16,900	450,00	7 605,00	0,000	450,00	0,00	-16,900	450,00	-7 605,00
D 8 Trubní vedení								391 230,82					
45	K	8712281-R	Kladení drenážního potrubí z PE průměru do 150 mm	m	355,900	100,00	35 590,00	390,000	100,00	39 000,00	34,100	100,00	3 410,00
46	M	28613212	trubka drenážní celoperforovaná PE-HD plně vsakovací se spojkou DN 100 SN8	m	359,459	150,00	53 918,85	390,000	150,00	58 500,00	30,541	150,00	4 581,15
47	K	87123811-r	Kladení drenážního potrubí z PE průměru do 250 mm	m	188,100	250,00	47 025,00	188,100	250,00	47 025,00	0,000	250,00	0,00
48	M	28613215	trubka drenážní celoperforovaná PE-HD plně vsakovací se spojkou DN 250 SN8	m	189,981	370,00	70 292,97	189,981	370,00	70 292,97	0,000	370,00	0,00
49	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	20,200	270,00	5 454,00	20,200	270,00	5 454,00	0,000	270,00	0,00
50	K	87731044-R2,5	Montáž šachtových vložek na potrubí DN 250	kus	1,000	200,00	200,00	1,000	200,00	200,00	0,000	200,00	0,00
51	M	28617480-R2,5	vložka šachtová, DN 250	kus	1,000	450,00	450,00	1,000	450,00	450,00	0,000	450,00	0,00
52	K	87731521-r	Montáž tvarovek z tvrdého PE- jednoosé DN 150	kus	12,000	450,00	5 400,00	12,000	450,00	5 400,00	0,000	450,00	0,00
53	M	28611556-r	přechodový kus kanalizace plastové PE/PVC 160	kus	3,000	550,00	1 650,00	3,000	550,00	1 650,00	0,000	550,00	0,00
54	M	28611504-r	redukce kanalizace plastová PE 150/110	kus	9,000	550,00	4 950,00	9,000	550,00	4 950,00	0,000	550,00	0,00
55	K	8773599-R	Obalení konců drenáže geotextilií	m2	3,000	90,00	270,00	3,000	90,00	270,00	0,000	90,00	0,00
56	K	87736522-r	Montáž tvarovek z tvrdého PE - dvouosé DN 250	kus	12,000	450,00	5 400,00	14,000	450,00	6 300,00	2,000	450,00	900,00
57	M	28611399-r	odbočka kanalizační plastová s hrdlem PE-250/150/45°	kus	12,000	1 450,00	17 400,00	14,000	1 450,00	20 300,00	2,000	1 450,00	2 900,00
K	141	70-0107.R00	Protlak neřízený z trub D 270 mm v hor.1 - 4	m				42,000	3 850,00	161 700,00	42,000	3 850,00	161 700,00
M	1403328-R	trubka ocelová DN273	m				42,000	2 150,00	90 300,00	42,000	2 150,00	90 300,00	
58	K	892312121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	3,000	1 000,00	3 000,00	3,000	1 000,00	3 000,00	0,000	1 000,00	0,00
59	K	894812321	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/250 šachtové dno průtočné	kus	3,000	8 500,00	25 500,00	3,000	8 500,00	25 500,00	0,000	8 500,00	0,00
60	K	894812323	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/250 šachtové dno s přítokem tvaru T	kus	2,000	8 500,00	17 000,00	2,000	8 500,00	17 000,00	0,000	8 500,00	0,00
61	K	894812331	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm	kus	5,000	9 900,00	49 500,00	5,000	9 900,00	49 500,00	0,000	9 900,00	0,00
62	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uřiznutí šachtové roury	kus	5,000	800,00	4 000,00	5,000	800,00	4 000,00	0,000	800,00	0,00
63	K	894812376	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s betonovým prstencem	kus	5,000	3 500,00	17 500,00	5,000	3 500,00	17 500,00	0,000	3 500,00	0,00
64	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	3,000	1 950,00	5 850,00	3,000	1 950,00	5 850,00	0,000	1 950,00	0,00
65	M	59223850	dno pro uliční vpust' s výtakovým otvorem betonové 450x330x50mm	kus	3,000	850,00	2 550,00	5,000	850,00	4 250,00	2,000	850,00	1 700,00
66	M	59223858	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x570x50mm	kus	3,000	850,00	2 550,00	5,000	850,00	4 250,00	2,000	850,00	1 700,00
67	M	59223864	prsteneček pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	3,000	500,00	1 500,00	5,000	500,00	2 500,00	2,000	500,00	1 000,00
68	M	59223874	koš vysoký pro uliční vpust' žárové Pz plech pro rám 500/300mm	kus	3,000	750,00	2 250,00	5,000	750,00	3 750,00	2,000	750,00	1 500,00
69	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000	450,00	1 350,00	5,000	450,00	2 250,00	2,000	450,00	900,00
70	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	3,000	3 560,00	10 680,00	5,000	3 560,00	17 800,00	2,000	3 560,00	7 120,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								24 619,00					
71	K	919735111	Řezání stávajícího živichého krytu hl do 50 mm	m	84,800	80,00	6 784,00	0,000	80,00	0,00	-84,800	80,00	-6 784,00
72	K	938902201	Čištění příkopů ručně š dna do 400 mm objem nánosu do 0,15 m3/m	m	165,600	100,00	16 560,00	165,600	100,00	16 560,00	0,000	100,00	0,00
73	K	977151128	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 300 mm do stavebních materiálů	m	0,150	8 500,00	1 275,00	0,150	8 500,00	1 275,00	0,000	8 500,00	0,00
D 997 Přesun sutě								18 264,00					
74	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku do 1 km se složením	t	0,042	50,00	2,10	0,042	50,00	2,10	0,000	50,00	0,00
75	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,420	20,00	8,40	0,420	20,00	8,40	0,000	20,00	0,00
76	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	27,762	50,00	1 388,10	27,762	50,00	1 388,10	0,000	50,00	0,00
77	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	277,620	20,00	5 552,40	277,620	20,00	5 552,40	0,000	20,00	0,00
78	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	5,400	50,00	270,00	5,400	50,00	270,00	0,000	50,00	0,00
79	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	54,000	20,00	1 080,00	54,000	20,00	1 080,00	0,000	20,00	0,00
80	K	997221825	Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	0,042	750,00	31,50	0,042	750,00	31,50	0,000	750,00	0,00
81	K	997221845	Poplatek za uložení asfaltového odpadu bez obsahu dehtu na skládce (skládkovně)	t	5,400	550,00	2 970,00	5,400	550,00	2 970,00	0,000	550,00	0,00
82	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na skládce (skládkovně)	t	27,762	250,00	6 940,50	27,762	250,00	6 940,50	0,000	250,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
83	K	9973212-R	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením v do 2 m	t	0,042	500,00	21,00	0,042	500,00	21,00	0,000	500,00	0,00
	D	998	Přesun hmot				32 568,55						
84	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	93,053	350,00	32 568,55	93,053	350,00	32 568,55	0,000	350,00	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekreační a sportovní areál Vesec - Odvodnění areálu

Objekt:

02 - SO 302 - Odvodnění u trafostanice

Místo:

Liberec

Datum:

02.05.2019

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

SNOWPLAN, spol.
s r.o.

Uchazeč:

ŠEBESTA VHS, v.o.s.

Zpracovatel:

SNOWPLAN, spol.
s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	SKUTEČNOST			ROZDÍL		
								Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							657 403,12			572 333,42		-85 069,70	
D HSV Práce a dodávky HSV							652 248,12						
D 1 Zemní práce							268 237,32						
1	K	113107121	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm ručně	m2	17,400	80,00	1 392,00	17,400	80,00	1 392,00	0,000	80,00	0,00
2	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm ručně	m2	5,800	110,00	638,00	5,800	110,00	638,00	0,000	110,00	0,00
3	K	113107141	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm ručně	m2	15,300	80,00	1 224,00	0,000	80,00	0,00	-15,300	80,00	-1 224,00
4	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	22,905	150,00	3 435,75	22,905	150,00	3 435,75	0,000	150,00	0,00
5	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezápažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	13,715	200,00	2 743,00	13,715	200,00	2 743,00	0,000	200,00	0,00
6	K	122201109	Příplatek za lepvost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	2,743	20,00	54,86	2,743	20,00	54,86	0,000	20,00	0,00
7	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	62,098	330,00	20 492,34	62,098	330,00	20 492,34	0,000	330,00	0,00
8	K	132201209	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	18,629	20,00	372,58	18,629	20,00	372,58	0,000	20,00	0,00
9	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	62,098	500,00	31 049,00	62,098	500,00	31 049,00	0,000	500,00	0,00
10	K	132301209	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	18,629	20,00	372,58	18,629	20,00	372,58	0,000	20,00	0,00
11	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	78,146	20,00	1 562,92	78,146	20,00	1 562,92	0,000	20,00	0,00
12	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 4 m	m2	108,570	40,00	4 342,80	108,570	40,00	4 342,80	0,000	40,00	0,00
13	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	78,146	10,00	781,46	78,146	10,00	781,46	0,000	10,00	0,00
14	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 4 m	m2	108,570	20,00	2 171,40	108,570	20,00	2 171,40	0,000	20,00	0,00
15	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	137,910	100,00	13 791,00	137,910	100,00	13 791,00	0,000	100,00	0,00
16	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	87,768	150,00	13 165,20	87,768	150,00	13 165,20	0,000	150,00	0,00
17	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	116,931	250,00	29 232,75	116,931	250,00	29 232,75	0,000	250,00	0,00
18	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	116,931	15,00	1 753,97	116,931	15,00	1 753,97	0,000	15,00	0,00
19	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	43,884	100,00	4 388,40	43,884	100,00	4 388,40	0,000	100,00	0,00
20	K	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťněných do 100 % PS	m3	1,845	25,00	46,13	1,845	25,00	46,13	0,000	25,00	0,00
21	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	116,931	25,00	2 923,28	116,931	25,00	2 923,28	0,000	25,00	0,00
22	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	210,476	250,00	52 619,00	210,476	250,00	52 619,00	0,000	250,00	0,00
23	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	20,979	100,00	2 097,90	20,979	100,00	2 097,90	0,000	100,00	0,00
24	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	20,978	100,00	2 097,80	20,978	100,00	2 097,80	0,000	100,00	0,00
25	M	pol.3	štěrka frakce 5-32	t	41,956	400,00	16 782,40	41,956	400,00	16 782,40	0,000	400,00	0,00
26	K	175151101.1	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	51,225	250,00	12 806,25	51,225	250,00	12 806,25	0,000	250,00	0,00
27	M	583373030	štěrka frakce 0/8	t	102,450	400,00	40 980,00	102,450	400,00	40 980,00	0,000	400,00	0,00
28	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	22,905	50,00	1 145,25	22,905	50,00	1 145,25	0,000	50,00	0,00
29	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	89,940	30,00	2 698,20	89,940	30,00	2 698,20	0,000	30,00	0,00
30	K	182201101	Svahování násypů	m2	13,000	30,00	390,00	13,000	30,00	390,00	0,000	30,00	0,00
D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu							687,10						
31	K	181411121	Založení lučního trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	22,905	20,00	458,10	22,905	20,00	458,10	0,000	20,00	0,00
32	M	005724700	osivo směs travní univerzální	kg	1,145	200,00	229,00	1,145	200,00	229,00	0,000	200,00	0,00
D 2 Zakládání							44 194,50						
33	K	273322611	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	3,872	5 500,00	21 296,00	3,872	5 500,00	21 296,00	0,000	5 500,00	0,00
34	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	7,040	350,00	2 464,00	7,040	350,00	2 464,00	0,000	350,00	0,00
35	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	7,040	250,00	1 760,00	7,040	250,00	1 760,00	0,000	250,00	0,00
36	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,155	35 000,00	5 425,00	0,155	35 000,00	5 425,00	0,000	35 000,00	0,00
37	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,117	35 000,00	4 095,00	0,117	35 000,00	4 095,00	0,000	35 000,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	275322611	Základové patky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	0,859	5 500,00	4 724,50	0,859	5 500,00	4 724,50	0,000	5 500,00	0,00
39	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	4,000	350,00	1 400,00	4,000	350,00	1 400,00	0,000	350,00	0,00
40	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	4,000	250,00	1 000,00	4,000	250,00	1 000,00	0,000	250,00	0,00
41	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,034	35 000,00	1 190,00	0,034	35 000,00	1 190,00	0,000	35 000,00	0,00
42	K	275362021	Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari	t	0,024	35 000,00	840,00	0,024	35 000,00	840,00	0,000	35 000,00	0,00
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				157 131,00						
43	K	321321116	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37	m3	5,692	17 500,00	99 610,00	5,692	17 500,00	99 610,00	0,000	17 500,00	0,00
44	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	51,180	350,00	17 913,00	51,180	350,00	17 913,00	0,000	350,00	0,00
45	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	51,180	250,00	12 795,00	51,180	250,00	12 795,00	0,000	250,00	0,00
46	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z ocelí 10 505 D do 12 mm	t	0,228	35 000,00	7 980,00	0,228	35 000,00	7 980,00	0,000	35 000,00	0,00
47	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí	t	0,387	35 000,00	13 545,00	0,387	35 000,00	13 545,00	0,000	35 000,00	0,00
48	K	359901111	Vyčištění stok	m	60,800	40,00	2 432,00	60,800	40,00	2 432,00	0,000	40,00	0,00
49	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	47,600	60,00	2 856,00	47,600	60,00	2 856,00	0,000	60,00	0,00
	D	4	Vodorovné konstrukce				10 034,40						
50	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	0,968	750,00	726,00	0,968	750,00	726,00	0,000	750,00	0,00
51	K	451571212	Lože pod dlažby z kameniva těžkého hrubého vrstva tl nad 100 do 150 mm	m2	0,845	120,00	101,40	0,845	120,00	101,40	0,000	120,00	0,00
52	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	m3	12,276	750,00	9 207,00	12,276	750,00	9 207,00	0,000	750,00	0,00
	D	5	Komunikace pozemní				10 215,00						
53	K	564710011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl. 50 mm	m2	5,800	95,00	551,00	0,000	95,00	0,00	-5,800	95,00	-551,00
54	K	564730111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 100 mm	m2	5,800	180,00	1 044,00	0,000	180,00	0,00	-5,800	180,00	-1 044,00
55	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	5,800	200,00	1 160,00	0,000	200,00	0,00	-5,800	200,00	-1 160,00
56	K	5648011-R1	Podklad z lomové výsivky vel. 0-4 mm tl 20 mm	m2	5,800	50,00	290,00	0,000	50,00	0,00	-5,800	50,00	-290,00
57	K	573231106	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	9,500	30,00	285,00	0,000	30,00	0,00	-9,500	30,00	-285,00
58	K	5771241-R	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 30 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	9,500	450,00	4 275,00	0,000	450,00	0,00	-9,500	450,00	-4 275,00
59	K	5771351-R	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 30 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	5,800	450,00	2 610,00	0,000	450,00	0,00	-5,800	450,00	-2 610,00
	D	8	Trubní vedení				115 511,20						
60	K	871355231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třidy SN10 DN 200	m	13,200	550,00	7 260,00	13,200	550,00	7 260,00	0,000	550,00	0,00
61	K	871390410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 400	m	31,000	300,00	9 300,00	31,000	300,00	9 300,00	0,000	300,00	0,00
62	M	28617047	trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000 mm SN 10	m	31,310	950,00	29 744,50	31,310	950,00	29 744,50	0,000	950,00	0,00
63	K	871440410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 600	m	16,600	450,00	7 470,00	0,000	450,00	0,00	-16,600	450,00	-7 470,00
64	M	28617049	trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000 mm SN 10	m	16,766	2 450,00	41 076,70	0,000	2 450,00	0,00	-16,766	2 450,00	-41 076,70
65	K	892352121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 200 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	1,000	750,00	750,00	1,000	750,00	750,00	0,000	750,00	0,00
66	K	892392121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 400 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	1,000	1 500,00	1 500,00	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000	1 500,00	0,00
67	K	892442121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 600 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000	2 500,00	0,00	-1,000	2 500,00	-2 500,00
68	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	1 950,00	1 950,00	1,000	1 950,00	1 950,00	0,000	1 950,00	0,00
69	M	59223850	dno pro uliční vpust s výtokovým otvorem betonové 450x330x50mm	kus	1,000	850,00	850,00	1,000	850,00	850,00	0,000	850,00	0,00
70	M	59223858	skruž pro uliční vpust horní betonová 450x570x50mm	kus	1,000	850,00	850,00	1,000	850,00	850,00	0,000	850,00	0,00
71	M	59223864	prstnec pro uliční vpust vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	1,000	500,00	500,00	1,000	500,00	500,00	0,000	500,00	0,00
72	M	59223874	koš vysoký pro uliční vpusti žárové Pz plech pro rám 500/300mm	kus	1,000	750,00	750,00	1,000	750,00	750,00	0,000	750,00	0,00
73	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košu na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	450,00	450,00	1,000	450,00	450,00	0,000	450,00	0,00
74	M	552423-R	mříž plochá 1000x1000 - kompozit	kus	1,000	3 560,00	3 560,00	1,000	3 560,00	3 560,00	0,000	3 560,00	0,00
75	K	899501221	Stupadla do šachet ocelová s PE povlakem vidlicová pro přímé zabudování do hmoždinek	kus	20,000	350,00	7 000,00	20,000	350,00	7 000,00	0,000	350,00	0,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				28 224,00						
76	K	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	4,800	950,00	4 560,00	0,000	950,00	0,00	-4,800	950,00	-4 560,00
77	M	553915-R1	zábradlí ocelové třídaťlové v=1,1 m	m	4,800	3 500,00	16 800,00	0,000	3 500,00	0,00	-4,800	3 500,00	-16 800,00
78	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	15,300	80,00	1 224,00	0,000	80,00	0,00	-15,300	80,00	-1 224,00
79	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárníc š 800 mm	m	1,200	550,00	660,00	1,200	550,00	660,00	0,000	550,00	0,00
80	M	59227016	žlabovka příkopová betonová s lomenými stěnami 300x650x245mm	m	1,200	450,00	540,00	1,200	450,00	540,00	0,000	450,00	0,00
81	K	938902201	Čištění příkopů ručně š dna do 400 mm objem nánosů do 0,15 m3/m	m	37,000	120,00	4 440,00	37,000	120,00	4 440,00	0,000	120,00	0,00
	D	997	Přesun sutě				5 110,20						
82	K	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	7,822	50,00	391,10	7,822	50,00	391,10	0,000	50,00	0,00
83	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	t	78,220	20,00	1 564,40	78,220	20,00	1 564,40	0,000	20,00	0,00
84	K	997221561	Vodorovná doprava sutě z kusových materiálů do 1 km	t	1,499	50,00	74,95	1,499	50,00	74,95	0,000	50,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
85	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	14,990	20,00	299,80	14,990	20,00	299,80	0,000	20,00	0,00
86	K	997221845	Poplatek za uložení asfaltového odpadu bez obsahu dehtu na skládce (skládkovné)	t	1,499	550,00	824,45	1,499	550,00	824,45	0,000	550,00	0,00
87	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na skládce (skládkovné)	t	7,822	250,00	1 955,50	7,822	250,00	1 955,50	0,000	250,00	0,00
D	998		Přesun hmot				13 590,50						
88	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	38,830	350,00	13 590,50	38,830	350,00	13 590,50	0,000	350,00	0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 155,00						
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				5 155,00						
89	K	711511101	Provedení hydroizolace potrubí za studena penetračním nátěrem	m2	45,950	100,00	4 595,00	45,950	100,00	4 595,00	0,000	100,00	0,00
90	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,016	35 000,00	560,00	0,016	35 000,00	560,00	0,000	35 000,00	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekreační a sportovní areál Vesec - Odvodnění areálu

Objekt:

03 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Liberec

Datum:

02.05.2019

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

SNOWPLAN, spol.
s r.o.

Uchazeč:

ŠEBESTA VHS, v.o.s.

Zpracovatel:

SNOWPLAN, spol.
s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	SKUTEČNOST			ROZDÍL			
								Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem							172 000,00							
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							172 000,00							
D 0 Vedlejší rozpočtové náklady							95 000,00							
1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	90 000,00	90 000,00	1,000	90 000,00	90 000,00	0,000	90 000,00	0,00	
2	K	po1	Vytyčení inženýrských sítí před zahájením výstavby	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000	5 000,00	0,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							66 000,00							
3	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	1,000	15 000,00	15 000,00	0,000	15 000,00	0,00	
4	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	1,000	15 000,00	15 000,00	0,000	15 000,00	0,00	
5	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	1,000	25 000,00	25 000,00	0,000	25 000,00	0,00	
6	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000	10 000,00	0,00	
7	K	013294000	Realizační a dílenská dokumentace stavby	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000	1 000,00	0,00	
D VRN4 Inženýrská činnost							6 000,00							
8	K	043154000	Zkoušky hutnicí	Kč	2,000	3 000,00	6 000,00	0,000	3 000,00	0,00	-2,000	3 000,00	-6 000,00	
D VRN9 Ostatní náklady							5 000,00							
9	K	090001000	Ostatní náklady - fotodokumentace	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000	5 000,00	0,00	